
 

 

       

Determina n. 347

del 11-08-2023 

Proposta n. 346

del 11-08-2023

Settore/Uff. LAVORI 
PUBBLICI

COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

Copia di Determinazione del Responsabile del III Settore
Reg. Gen.  N. 979   del 11-08-2023

OGGETTO: 
Nomina commissione di gara per l'espletamento delle operazioni di gara per    l'affidamento dei lavori di 
"Riqualificazione dell'UTC Buccellato, intervento mirato all'installazione di sistemi di produzione di energia da 
fonte rinnovabile, efficientamento energetico, riduzione di consumi di energia primaria e installazione di 
sistemi intelligenti di telecontrollo, regolazione, gestione, monitoraggio e ottimizzazione dei consumi 
energetici ( smart buildings)" CUP:  B23C17000330006 - CIG: 99370129B5

Parte Riservata al Settore II
       Bilancio      ____________

Missione              _______________

Programma        _____________
Titolo                 _____________
Macroaggregato _____________
Capitolo             ______________ 

  Visto di regolarità contabile attestante la 
copertura  finanziaria
   

  Lì,           

   IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
       ( F.to Dr. Coraci Gianluca )
  ____________________________

                                   NOTE

 



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

SETTORE III n. 347 del 11-08-2023
Pag. 2

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

di cui all’rt. 5 della l.r. 30/4/1991 n° 10, ai sensi dell’rt. 2 della medesima legge:

Premesso:

che con Determina a contrarre n. 757/RG del 30.06.2023, veniva indetta gara mediante 
Procedura Negoziata, ai sensi ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. b) della l.n. 120/2020 (Decreto 
Semplificazioni) per l’ffidamento dei lavori relativi alla realizzazione del progetto “iqualificazione 
dell'UTC Buccellato, intervento mirato all'installazione di sistemi di produzione di energia da fonte 
rinnovabile, efficientamento energetico, riduzione di consumi di energia primaria e installazione di 
sistemi intelligenti di telecontrollo, regolazione, gestione, monitoraggio e ottimizzazione dei 
consumi energetici ( smart buildings)" CUP:  B23C17000330006-CIG: 99370129B5 ;

Considerato che il termine ultimo per la ricezione delle offerte è stato  fissato per il giorno 
20/07/2023 alle ore 9:00 e che le operazioni di gara si espleteranno, interamente in via telematica a 
mezzo di apposita piattaforma informatica ME.PA;

che è necessario procedere alla nomina della Commissione di gara composta dal personale 
interno all’mministrazione, costituita dal Presidente di gara e da n. 2 testimoni;

Visto il Decreto Legislativo N. 50/2016.

Per quanto sopra 

DETERMINA

1. Di costituire la commissione per l'espletamento delle operazioni di gara relativamente al 
progetto “Riqualificazione dell'UTC Buccellato, intervento mirato all'installazione di 
sistemi di produzione di energia da fonte rinnovabile, efficientamento energetico, riduzione 
di consumi di energia primaria e installazione di sistemi intelligenti di telecontrollo, 
regolazione, gestione, monitoraggio e ottimizzazione dei consumi energetici ( smart 
buildings)" CUP:  B23C17000330006 - CIG: 99370129B5 nominando i sotto elencati 
dipendenti, in servizio presso il III Settore –LL.PP. Infrastrutture:

• Presidente della Commissione: Ing. Luigi Martino, RUP e Responsabile del III Settore – 
LL.PP. Infrastrutture;

• Testimone/Verbalizzante: Sig.ra Bosco Palma - Dipendente ASU;

• Testimone: Sig.ra Piazza Maria Soccorsa - Dipendente ASU;



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

SETTORE III n. 347 del 11-08-2023
Pag. 3

2. Dare atto che tutti i membri della Commissione hanno manifestato la piena disponibilità 
ad assumere l’ncarico;

3. Trasmettere copia della presente al personale interessato per il seguito di competenza;

4. Dare Atto che il presente provvedimento, a cura del Primo Settore, è trasmesso al 
Centro Informatico, per la pubblicazione obbligatoria sul sito istituzionale del Comune, per 
l’ssolvimento online di tale obbligo, che costituisce condizione legale d’fficacia del 
provvedimento.

Il Responsabile del procedimento
F.to ing. Martino Luigi

Il RESP.LE SETTORE III
F.to  Martino Luigi



CITTA' DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

SETTORE III n. 347 del 11-08-2023
Pag. 4

IL RESP.LE SETTORE III
( F.to  Martino Luigi )

___________________________________________________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio, 23-08-2023
                                                                                         IL 

VICE SEGRETARIO GENERALE
                                                                                       Dott. Magaddino 

Simone

__________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl. 1798

Il sottoscritto Responsabile dell’Albo Pretorio certifica che copia del presente verbale viene pubblicata il 
giorno               23-08-2023                               all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 
giorni consecutivi 
dal       23-08-2023          al            07-09-2023      nonché sul sito web del Comune, 
www.comune.castellammare.tp.it

Il Responsabile Albo Pretorio


